Image not found or type unknown
СЛАЙСЕР Ø 250 ММ - КРАСНЫЙ
Image not found or type unknown
MEAT SLICER Ø 250 MM - RED
- Корпус и ножки из анодированого алюминия
- Ленточная система
- Точильный камень
- Наклонное лезвие
- Лезвие: Ø 250 мм
- Длина реза: 195 мм
- Высота пропила: 140 мм
- Толщина нарезки:от 0,2 до 15,5 мм
- Мощность: 240 Вт / 230 В
- Размеры: Ш 460 х Г 450 х 380 мм H
- Вес: 15,40 кг
- Feet and body in adonized aluminium
- Belt system
- Whetstone
- Tilted blade
- Blade : Ø 250 mm
- Cutting length : 195 mm
- Cutting height : 140 mm
- Slice thickness : 0,2 to 15,5 mm
- Power : 240 W / 230 V
- Dimensions : W 460 x D 450 x H 380 mm
- Weight : 15,40 Kg
Ссылка на статью : CTJ250BR
EAN : 3,61163E+12
Article reference : CTJ250BR
EAN : 3,61163E+12
11-2020 Эти данные могут быть изменены без дополнительной информации. | These datas can be changed without further
information.